

16.10.2020

*Kiitos tervehdyksestä!*

*Meillä on syyskuun alusta lähtien jo ollut levinneenä koronan toinen aalto. Kesän tilanne oli jo melko hyvä, mutta valitettavasti ihmiset eivät enää pitäneet huolta itsensä suojaamisesta. Vastoin viranomaisien pyyntöä monet matkustivat ulkomaille lomailemaan, eivätkä nuoret halunneet viettää aikaansa huvittelematta.*

*Eteläisissä maissa alkoi kohota sairastuneiden määrä. Kotiin palaavat kesälomalaiset toivat taudin mukanaan. Syyskuun alussa tauti alkoi levitä 20-30-vuotiaiden keskuuteen. Päivisin rekisteriöitiin 300-400 tapausta. Kuolemantapauksia oli onneksi vähän.*

*Jo lokakuun alusta lähtien varoitettiin leviämistilanteesta. Nyt näinä päivinä on jo 1300 sairastunutta ja 34 kuollutta. 170 henkilöä on hengityskoneessa. Sairaudesta on levinnyt ikäihmisten ja terveydellisesti heikompien keskuuteen.*

*Syyskuussa alkoi kouluvuosi. Harkittiin tilannetta eikä suljettu kouluja eikä työpaikkoja. Tilannetta täytyy jatkuvasti tarkkailla. Kouluissa on käytävillä pakko pitää maskeja. Kädet täytyy desinfioida ja kuumetta voidaan ulko-ovella mitata, jos on tarvis. Vanhemmilta ja vierailta on pääsy kielletty kouluihin ja laitoksiin.*

*Valtio jakaa ilmaiseksi kasvomaskoja ja tartuntaa ehkäiseviä välineitä.*

*Lastentarhassamme sairastui kaksi työntekijää. Ilmeisesti he eivät olleet saaneet tartuntaa lapsilta. Muut työntekijät testattiin ja todettiin terveiksi. Toinen sairastuneista on jo parantunut, mutta toisen täytyy pysyä vielä kotona, koska testi on positiivinen. Meillä on erillinen lupa päästä kouluihin pitämään uskonnon opetusta.*

*Seurakunnassa on väliaikaisesti lopetettu raamattutunnit, kuoroharjoitukset ja muualla pidettävät jumalanpalvelukset.*

*Kirkkoon tullessa on käytettävä käsidesiä, maskeja ja turvaväleistä on huolehdittava. Urkupartalle on ainoastaan kanttorilla lupa mennä. Jumalanpalveluksen liturgiaa on lyhennetty. Ehtoollisella käytämme pikareja, joita on 300 kpl. Viinin kaatomalja on ongelma. Unkarista niitä ei ole saatavilla. Olen autotallissa hohtimia apuna käyttäen askarrellut siihen tarkoitukseen sopivan kannun!*

*Voisitko kysellä mistä suomalaiset seurakunnat hankkivat viinimaljan? Ottaisin sitten siihen liikkeeseen yhteyttä ja tilaisin meille sellaiset, yhden Väciin ja toisen Rádiin.*

*Lokakuussa oli konfirmaatio, jonka alun peri piti olla keväällä. Se päätettiin siirtää marraskuulle, mutta mietittyämme asiaa, toteutimme sen nyt lokakuussa.*

*Seurakunta elämä jatkuu pienimuotoisena. Jumalanpalveluksissa käy 80-90 henkilöä. Rädissa 25-30.*

*Rukouksin ajattelemme teitä!*

*Terveisiä tutuille!*

*János*